
社会福祉法人会津長寿園

第⼀号第⼀様式（第⼗七条第四項関係）

（単位︓円）
予算(A) 決算(B) 差異(A)-(B) 備考

介護保険事業収⼊ 391,181,000 391,846,253 -665,253
⽼⼈福祉事業収⼊ 239,519,000 239,822,010 -303,010
借⼊⾦利息補助⾦収⼊ 0 0 0
経常経費寄附⾦収⼊ 0 0 0
受取利息配当⾦収⼊ 15,000 3,554 11,446
その他の収⼊ 1,461,000 1,362,379 98,621
事業活動収⼊計（１） 632,176,000 633,034,196 -858,196
⼈件費⽀出 362,906,000 362,458,434 447,566
事業費⽀出 105,683,000 104,841,305 841,695
事務費⽀出 162,559,000 161,457,924 1,101,076
⽀払利息⽀出 4,950 -4,950
その他の⽀出 0 0
事業活動⽀出計（２） 631,148,000 628,762,613 2,385,387

事業活動資⾦収⽀差額（３）＝（１）－（２） 1,028,000 4,271,583 -3,243,583
施設整備等補助⾦収⼊ 0 0 0
施設整備等寄附⾦収⼊ 0 0 0
設備資⾦借⼊⾦収⼊ 0 0 0
固定資産売却収⼊ 0 0 0
その他の施設整備等による収⼊ 0 0 0
施設整備等収⼊計（４） 0 0 0
設備資⾦借⼊⾦元⾦償還⽀出 0 0
固定資産取得⽀出 6,762,000 6,761,340 660
固定資産除却・廃棄⽀出 0 0
その他の施設整備等による⽀出 0 0
施設整備等⽀出計（５） 6,762,000 6,761,340 660

施設整備等資⾦収⽀差額（６）＝（４）－（５） -6,762,000 -6,761,340 -660
積⽴資産取崩収⼊ 11,913,000 11,161,680 751,320
その他の活動による収⼊ 11,083,000 0 11,083,000
その他の活動収⼊計（７） 22,996,000 11,161,680 11,834,320
積⽴資産⽀出 15,592,000 4,505,185 11,086,815

その他の活動⽀出計（８） 15,592,000 4,505,185 11,086,815

その他の活動資⾦収⽀差額（９）＝（７）－（８） 7,404,000 6,656,495 747,505
予備費⽀出（１０） 10,162,000 10,162,000

当期資⾦収⽀差額合計（１１）＝（３）＋（６）＋（９）－（１０） -8,492,000 4,166,738 -12,658,738
前期末⽀払資⾦残⾼（１２） 8,492,000 75,266,387 -66,774,387
当期末⽀払資⾦残⾼（１１）＋（１２） 0 79,433,125 -79,433,125
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社会福祉法人会津長寿園

第⼀号第四様式（第⼗七条第四項関係）

（単位︓円）
予算(A) 決算(B) 差異(A)-(B) 備考

介護保険事業収⼊ 0 391,846,253 -391,846,253
　施設介護料収⼊ 0 154,390,726 -154,390,726
　　介護報酬収⼊ 136,717,283 -136,717,283
　　利⽤者負担⾦収⼊（公費） 0
　　利⽤者負担⾦収⼊（⼀般） 15,989,144 -15,989,144
　　介護予防報酬収⼊ 1,523,917 -1,523,917
　　介護予防利⽤者負担⾦収⼊（⼀般） 160,382 -160,382
　居宅介護料収⼊ 0 40,836,734 -40,836,734
　　介護報酬収⼊ 30,814,160 -30,814,160
　　介護予防報酬収⼊ 6,336,073 -6,336,073
　　介護負担⾦収⼊（公費） 0
　　介護負担⾦収⼊（⼀般） 3,091,090 -3,091,090
　　介護予防負担⾦収⼊（公費） 0
　　介護予防負担⾦収⼊（⼀般） 595,411 -595,411
　地域密着型介護料収⼊ 0 21,171,870 -21,171,870
　　介護報酬収⼊ 18,867,283 -18,867,283
　　介護予防報酬収⼊ 0
　　介護負担⾦収⼊（公費） 0
　　介護負担⾦収⼊（⼀般） 2,304,587 -2,304,587
　　介護予防負担⾦収⼊（公費） 0
　　介護予防負担⾦収⼊（⼀般） 0
　居宅介護⽀援介護料収⼊ 0 35,124,060 -35,124,060
　　居宅介護⽀援介護料収⼊ 23,421,920 -23,421,920
　　介護予防⽀援介護料収⼊ 11,702,140 -11,702,140
　利⽤者等利⽤料収⼊ 0 5,567,571 -5,567,571
　　施設サービス利⽤料収⼊ 278,500 -278,500
　　居宅介護サービス利⽤料収⼊ 0
　　地域密着型介護サービス利⽤料収⼊ 0
　　⾷費収⼊（公費） 279,810 -279,810
　　⾷費収⼊（⼀般） 4,372,659 -4,372,659
　　⾷費収⼊（特定） 0
　　居住費収⼊（公費） 251,122 -251,122
　　居住費収⼊（⼀般） 385,480 -385,480
　　居住費収⼊（特定） 0
　　その他の利⽤料収⼊ 0
　その他の事業収⼊ 0 134,755,292 -134,755,292
　　補助⾦事業収⼊（公費） 0
　　補助⾦事業収⼊（⼀般） 3,851,292 -3,851,292
　　受託事業収⼊（公費） 0
　　受託事業収⼊（⼀般） 130,904,000 -130,904,000
　　その他の事業収⼊ 0
⽼⼈福祉事業収⼊ 0 239,822,010 -239,822,010
　措置事業収⼊ 0 239,822,010 -239,822,010
　　事務費収⼊ 145,259,691 -145,259,691
　　事業費収⼊ 94,562,319 -94,562,319
　　その他の利⽤料収⼊ 0
　　その他の事業収⼊ 0
　その他の事業収⼊ 0 0 0
　　その他の利⽤料収⼊ 0
　　その他の事業収⼊ 0
借⼊⾦利息補助⾦収⼊ 0
経常経費寄附⾦収⼊ 0
受取利息配当⾦収⼊ 3,554 -3,554
その他の収⼊ 0 1,362,379 -1,362,379
　受⼊研修費収⼊ 3,000 -3,000
　利⽤者等外給⾷費収⼊ 3,600 -3,600
　雑収⼊ 1,355,779 -1,355,779
事業活動収⼊計（１） 0 633,034,196 -633,034,196
⼈件費⽀出 0 362,458,434 -362,458,434
　職員給料⽀出 229,822,921 -229,822,921
　職員賞与⽀出 61,540,293 -61,540,293
　⾮常勤職員給与⽀出 11,191,395 -11,191,395
　派遣職員費⽀出 0
　退職給付⽀出 12,252,879 -12,252,879
　法定福利費⽀出 47,650,946 -47,650,946
事業費⽀出 0 104,841,305 -104,841,305
　給⾷費⽀出 36,003,802 -36,003,802
　介護⽤品費⽀出 1,843,013 -1,843,013
　保健衛⽣費⽀出 3,228,622 -3,228,622
　被服費⽀出 249,150 -249,150
　教養娯楽費⽀出 833,129 -833,129
　本⼈⽀給⾦⽀出 15,183,290 -15,183,290
　⽔道光熱費⽀出 17,387,367 -17,387,367
　燃料費⽀出 16,831,642 -16,831,642
　消耗器具備品費⽀出 3,339,407 -3,339,407

会津⻑寿園拠点区分  資⾦収⽀計算書
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社会福祉法人会津長寿園

　賃借料⽀出 1,076,261 -1,076,261
　⾞輌費⽀出 1,147,420 -1,147,420
　修繕費⽀出 7,617,296 -7,617,296
　雑⽀出 100,906 -100,906
事務費⽀出 0 161,457,924 -161,457,924
　福利厚⽣費⽀出 2,198,749 -2,198,749
　職員被服費⽀出 1,316,902 -1,316,902
　旅費交通費⽀出 506,498 -506,498
　研修研究費⽀出 471,478 -471,478
　事務消耗品費⽀出 4,482,421 -4,482,421
　印刷製本費⽀出 115,500 -115,500
　⽔道光熱費⽀出 393,820 -393,820
　燃料費⽀出 154,133 -154,133
　修繕費⽀出 3,601,498 -3,601,498
　通信運搬費⽀出 2,380,644 -2,380,644
　会議費⽀出 58,673 -58,673
　広報費⽀出 4,500 -4,500
　業務委託費⽀出 122,889,064 -122,889,064
　⼿数料⽀出 635,112 -635,112
　保険料⽀出 2,362,930 -2,362,930
　賃借料⽀出 10,345,031 -10,345,031
　⼟地・建物賃借料⽀出 1,601,400 -1,601,400
　租税公課⽀出 49,237 -49,237
　保守料⽀出 5,894,830 -5,894,830
　渉外費⽀出 204,850 -204,850
　諸会費⽀出 394,500 -394,500
　⾞輌費⽀出 1,082,204 -1,082,204
　雑⽀出 313,950 -313,950
⽀払利息⽀出 4,950 -4,950
その他の⽀出 0 0 0
　利⽤者等外給⾷費⽀出 0
　雑⽀出 0
事業活動⽀出計（２） 0 628,762,613 -628,762,613

事業活動資⾦収⽀差額（３）＝（１）－（２） 0 4,271,583 -4,271,583
施設整備等補助⾦収⼊ 0 0 0
　施設整備等補助⾦収⼊ 0
　設備資⾦借⼊⾦元⾦償還補助⾦収⼊ 0
施設整備等寄附⾦収⼊ 0 0 0
　施設整備等寄附⾦収⼊ 0
　設備資⾦借⼊⾦元⾦償還寄附⾦収⼊ 0
設備資⾦借⼊⾦収⼊ 0
固定資産売却収⼊ 0 0 0
　⾞輌運搬具売却収⼊ 0
　器具及び備品売却収⼊ 0
その他の施設整備等による収⼊ 0
施設整備等収⼊計（４） 0 0 0
設備資⾦借⼊⾦元⾦償還⽀出 0
固定資産取得⽀出 0 6,761,340 -6,761,340
　⼟地取得⽀出 0
　建物取得⽀出 0
　⾞輌運搬具取得⽀出 318,970 -318,970
　器具及び備品取得⽀出 6,442,370 -6,442,370
固定資産除却・廃棄⽀出 0
その他の施設整備等による⽀出 0
施設整備等⽀出計（５） 0 6,761,340 -6,761,340

施設整備等資⾦収⽀差額（６）＝（４）－（５） 0 -6,761,340 6,761,340
積⽴資産取崩収⼊ 0 11,161,680 -11,161,680
　退職給付引当資産取崩収⼊ 2,296,880 -2,296,880
　⻑期預り⾦積⽴資産取崩収⼊ 0
　その他の積⽴資産取崩収⼊ 8,864,800 -8,864,800
その他の活動による収⼊ 0
その他の活動収⼊計（７） 0 11,161,680 -11,161,680
積⽴資産⽀出 0 4,505,185 -4,505,185
　退職給付引当資産⽀出 4,505,185 -4,505,185
　⻑期預り⾦積⽴資産⽀出 0
　その他の積⽴資産⽀出 0

その他の活動⽀出計（８） 0 4,505,185 -4,505,185

その他の活動資⾦収⽀差額（９）＝（７）－（８） 0 6,656,495 -6,656,495
予備費⽀出（１０） 0

当期資⾦収⽀差額合計（１１）＝（３）＋（６）＋（９）－（１０） 0 4,166,738 -4,166,738
前期末⽀払資⾦残⾼（１２） 75,266,387 -75,266,387
当期末⽀払資⾦残⾼（１１）＋（１２） 0 79,433,125 -79,433,125
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社会福祉法人会津長寿園

別紙３（⑩）

（単位︓円）

本部経理区分_社会福祉
法⼈会津⻑寿園

養護⽼⼈ホーム_養護⽼⼈
ホーム会津⻑寿園

⽼⼈居宅介護等事業（訪
問介護）_会津⻑寿園訪

問介護事業所

⽼⼈デイサービス事業（通
所介護）_会津⻑寿園デイ
サービスセンター通常規模型

⽼⼈デイサービス事業（認
知症対応型）_会津⻑寿
園デイサービスセンター認知

症対応型

⽼⼈短期⼊所事業（短期
⼊所⽣活介護）_会津⻑
寿園短期⼊所⽣活介護事

業所

（公益）居宅サービス事業
（特定施設⼊居⽣活介
護）_会津⻑寿園指定特
定施設⼊居者⽣活介護事

（公益）居宅介護⽀援事
業_会津⻑寿園指定居宅

介護⽀援事業所

（公益）介護予防⽀援事
業_会津若松市若松第３

地域包括⽀援センター

介護保険事業収⼊ 0 1,771,292 106,094,120 41,981,064 22,290,070 5,285,041 154,460,726 23,707,800 36,256,140 391,846,253 0 391,846,253

　施設介護料収⼊ 0 0 0 0 0 0 154,390,726 0 0 154,390,726 0 154,390,726

　　介護報酬収⼊ 136,717,283 136,717,283 136,717,283

　　利⽤者負担⾦収⼊（公費） 0 0

　　利⽤者負担⾦収⼊（⼀般） 15,989,144 15,989,144 15,989,144

　　介護予防報酬収⼊ 1,523,917 1,523,917 1,523,917

　　介護予防利⽤者負担⾦収⼊（⼀般） 160,382 160,382 160,382

　居宅介護料収⼊ 0 0 0 37,205,264 0 3,631,470 0 0 0 40,836,734 0 40,836,734

　　介護報酬収⼊ 27,565,464 3,248,696 30,814,160 30,814,160

　　介護予防報酬収⼊ 6,190,287 145,786 6,336,073 6,336,073

　　介護負担⾦収⼊（公費） 0 0

　　介護負担⾦収⼊（⼀般） 2,856,886 234,204 3,091,090 3,091,090

　　介護予防負担⾦収⼊（公費） 0 0

　　介護予防負担⾦収⼊（⼀般） 592,627 2,784 595,411 595,411

　地域密着型介護料収⼊ 0 0 0 0 21,171,870 0 0 0 0 21,171,870 0 21,171,870

　　介護報酬収⼊ 18,867,283 18,867,283 18,867,283

　　介護予防報酬収⼊ 0 0

　　介護負担⾦収⼊（公費） 0 0

　　介護負担⾦収⼊（⼀般） 2,304,587 2,304,587 2,304,587

　　介護予防負担⾦収⼊（公費） 0 0

　　介護予防負担⾦収⼊（⼀般） 0 0

　居宅介護⽀援介護料収⼊ 0 0 0 0 0 0 0 23,421,920 11,702,140 35,124,060 0 35,124,060

　　居宅介護⽀援介護料収⼊ 23,421,920 23,421,920 23,421,920

　　介護予防⽀援介護料収⼊ 11,702,140 11,702,140 11,702,140

　利⽤者等利⽤料収⼊ 0 0 0 2,815,800 1,108,200 1,643,571 0 0 0 5,567,571 0 5,567,571

　　施設サービス利⽤料収⼊ 278,500 278,500 278,500

　　居宅介護サービス利⽤料収⼊ 0 0

　　地域密着型介護サービス利⽤料収⼊ 0 0

　　⾷費収⼊（公費） 279,810 279,810 279,810

　　⾷費収⼊（⼀般） 2,815,800 1,108,200 448,659 4,372,659 4,372,659

　　⾷費収⼊（特定） 0 0

　　居住費収⼊（公費） 251,122 251,122 251,122

　　居住費収⼊（⼀般） 385,480 385,480 385,480

　　居住費収⼊（特定） 0 0

　　その他の利⽤料収⼊ 0 0

　その他の事業収⼊ 0 1,771,292 106,094,120 1,960,000 10,000 10,000 70,000 285,880 24,554,000 134,755,292 0 134,755,292

　　補助⾦事業収⼊（公費） 0 0

　　補助⾦事業収⼊（⼀般） 1,771,292 20,000 1,960,000 10,000 10,000 70,000 10,000 3,851,292 3,851,292

　　受託事業収⼊（公費） 0 0

　　受託事業収⼊（⼀般） 106,074,120 275,880 24,554,000 130,904,000 130,904,000

　　その他の事業収⼊ 0 0

⽼⼈福祉事業収⼊ 0 239,822,010 0 0 0 0 0 0 0 239,822,010 0 239,822,010

　措置事業収⼊ 0 239,822,010 0 0 0 0 0 0 0 239,822,010 0 239,822,010

　　事務費収⼊ 145,259,691 145,259,691 145,259,691

　　事業費収⼊ 94,562,319 94,562,319 94,562,319

　　その他の利⽤料収⼊ 0 0

　　その他の事業収⼊ 0 0

　その他の事業収⼊ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　その他の利⽤料収⼊ 0 0

　　その他の事業収⼊ 0 0

借⼊⾦利息補助⾦収⼊ 0 0

経常経費寄附⾦収⼊ 0 0

受取利息配当⾦収⼊ 11 1,904 240 140 123 1,024 17 10 85 3,554 3,554

その他の収⼊ 137,500 1,111,029 0 3,600 41,800 0 0 3,000 65,450 1,362,379 0 1,362,379

　受⼊研修費収⼊ 3,000 3,000 3,000

　利⽤者等外給⾷費収⼊ 3,600 3,600 3,600

　雑収⼊ 137,500 1,111,029 41,800 65,450 1,355,779 1,355,779

事業活動収⼊計（１） 137,511 242,706,235 106,094,360 41,984,804 22,331,993 5,286,065 154,460,743 23,710,810 36,321,675 633,034,196 0 633,034,196

⼈件費⽀出 0 129,274,791 87,890,573 28,619,259 16,525,856 4,457,410 43,334,185 21,533,340 30,823,020 362,458,434 0 362,458,434

　職員給料⽀出 78,758,861 59,251,050 15,790,601 10,065,782 2,654,902 28,613,359 13,955,951 20,732,415 229,822,921 229,822,921

　職員賞与⽀出 21,629,075 14,853,206 4,335,668 3,035,866 734,830 7,981,241 4,079,182 4,891,225 61,540,293 61,540,293

　⾮常勤職員給与⽀出 3,419,405 1,201,060 4,606,465 1,013,650 950,815 11,191,395 11,191,395

　派遣職員費⽀出 0 0

　退職給付⽀出 6,027,605 2,228,530 920,264 497,644 80,782 1,012,045 870,000 616,009 12,252,879 12,252,879

　法定福利費⽀出 19,439,845 10,356,727 2,966,261 1,912,914 986,896 5,727,540 2,628,207 3,632,556 47,650,946 47,650,946

事業費⽀出 0 93,014,309 0 5,798,327 4,291,369 1,737,300 0 0 0 104,841,305 0 104,841,305

　給⾷費⽀出 33,880,067 1,239,798 481,902 402,035 36,003,802 36,003,802

　介護⽤品費⽀出 1,761,298 65,248 4,867 11,600 1,843,013 1,843,013

　保健衛⽣費⽀出 3,207,062 10,780 10,780 3,228,622 3,228,622

　被服費⽀出 165,000 46,750 37,400 249,150 249,150

　教養娯楽費⽀出 586,590 209,054 34,737 2,748 833,129 833,129

　本⼈⽀給⾦⽀出 15,183,290 15,183,290 15,183,290

　⽔道光熱費⽀出 15,548,755 1,314,615 352,000 171,997 17,387,367 17,387,367

　燃料費⽀出 14,717,958 1,489,097 355,000 269,587 16,831,642 16,831,642

　消耗器具備品費⽀出 2,393,368 461,451 243,633 240,955 3,339,407 3,339,407

　賃借料⽀出 324,936 408,000 196,460 146,865 1,076,261 1,076,261

　⾞輌費⽀出 115,483 351,824 525,390 154,723 1,147,420 1,147,420

　修繕費⽀出 5,082,494 183,002 2,017,000 334,800 7,617,296 7,617,296

　雑⽀出 48,008 18,708 32,200 1,990 100,906 100,906

事務費⽀出 1,558,144 16,780,633 4,596,316 4,575,147 3,358,330 2,949,296 116,593,646 4,381,424 6,664,988 161,457,924 0 161,457,924

　福利厚⽣費⽀出 196,716 831,034 382,801 208,865 84,312 12,272 229,279 87,633 165,837 2,198,749 2,198,749

　職員被服費⽀出 341,289 398,928 223,882 98,592 38,390 194,721 15,500 5,600 1,316,902 1,316,902

　旅費交通費⽀出 500,000 6,498 506,498 506,498

　研修研究費⽀出 273,953 78,765 54,020 64,740 471,478 471,478

　事務消耗品費⽀出 73,428 1,736,223 559,015 246,136 195,489 74,667 529,228 458,917 609,318 4,482,421 4,482,421

　印刷製本費⽀出 115,500 115,500 115,500

　⽔道光熱費⽀出 266,900 126,920 393,820 393,820

　燃料費⽀出 12,841 141,292 154,133 154,133

　修繕費⽀出 2,097,704 634,670 228,819 228,818 131,356 108,428 171,703 3,601,498 3,601,498

　通信運搬費⽀出 4,405 640,935 441,378 84,378 173,956 544,999 490,593 2,380,644 2,380,644

　会議費⽀出 21,411 37,262 58,673 58,673

　広報費⽀出 4,500 4,500 4,500

　業務委託費⽀出 26,888 3,925,000 989,023 1,011,000 1,020,852 958,000 113,961,413 26,888 970,000 122,889,064 122,889,064

　⼿数料⽀出 36,856 303,513 1,815 74,799 85,646 22,407 1,980 7,903 100,193 635,112 635,112

　保険料⽀出 150,600 1,260,743 306,011 143,819 113,257 184,870 203,630 2,362,930 2,362,930

　賃借料⽀出 3,160,896 836,000 755,749 597,430 730,573 774,533 1,044,118 2,445,732 10,345,031 10,345,031

　⼟地・建物賃借料⽀出 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000 1,001,400 100,000 1,601,400 1,601,400

　租税公課⽀出 32,387 1,600 15,250 49,237 49,237

　保守料⽀出 1,551,000 694,064 717,000 717,000 694,418 694,064 116,284 711,000 5,894,830 5,894,830

　渉外費⽀出 177,600 8,770 18,480 204,850 204,850

　諸会費⽀出 308,200 50,300 36,000 394,500 394,500

　⾞輌費⽀出 107,577 105,947 537,252 331,428 1,082,204 1,082,204

　雑⽀出 241,500 32,056 38,400 1,994 313,950 313,950

⽀払利息⽀出 4,950 4,950 4,950

その他の⽀出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　利⽤者等外給⾷費⽀出 0 0

　雑⽀出 0 0

事業活動⽀出計（２） 1,558,144 239,069,733 92,486,889 38,992,733 24,175,555 9,144,006 159,932,781 25,914,764 37,488,008 628,762,613 0 628,762,613

事業活動資⾦収⽀差額（３）＝（１）－（２） -1,420,633 3,636,502 13,607,471 2,992,071 -1,843,562 -3,857,941 -5,472,038 -2,203,954 -1,166,333 4,271,583 0 4,271,583

施設整備等補助⾦収⼊ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　施設整備等補助⾦収⼊ 0 0

　設備資⾦借⼊⾦元⾦償還補助⾦収⼊ 0 0

施設整備等寄附⾦収⼊ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　施設整備等寄附⾦収⼊ 0 0

　設備資⾦借⼊⾦元⾦償還寄附⾦収⼊ 0 0

設備資⾦借⼊⾦収⼊ 0 0

固定資産売却収⼊ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　⾞輌運搬具売却収⼊ 0 0

　器具及び備品売却収⼊ 0 0

その他の施設整備等による収⼊ 0 0

施設整備等収⼊計（４） 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

設備資⾦借⼊⾦元⾦償還⽀出 0 0

固定資産取得⽀出 0 1,866,370 0 4,576,000 0 0 0 318,970 0 6,761,340 0 6,761,340

　⼟地取得⽀出 0 0

　建物取得⽀出 0 0

　⾞輌運搬具取得⽀出 318,970 318,970 318,970

　器具及び備品取得⽀出 1,866,370 4,576,000 6,442,370 6,442,370

固定資産除却・廃棄⽀出 0 0

その他の施設整備等による⽀出 0 0

施設整備等⽀出計（５） 0 1,866,370 0 4,576,000 0 0 0 318,970 0 6,761,340 0 6,761,340

施設整備等資⾦収⽀差額（６）＝（４）－（５） 0 -1,866,370 0 -4,576,000 0 0 0 -318,970 0 -6,761,340 0 -6,761,340

積⽴資産取崩収⼊ 0 4,162,531 0 4,870,800 2,127,000 0 0 0 1,349 11,161,680 0 11,161,680

　退職給付引当資産取崩収⼊ 2,295,531 1,349 2,296,880 2,296,880

　⻑期預り⾦積⽴資産取崩収⼊ 0 0

　その他の積⽴資産取崩収⼊ 1,867,000 4,870,800 2,127,000 8,864,800 8,864,800

サービス区分間繰⼊⾦収⼊ 1,307,000 500,000 7,128,000 2,148,000 11,083,000 11,083,000

その他の活動による収⼊ 0 0

その他の活動収⼊計（７） 1,307,000 4,162,531 0 4,870,800 2,627,000 0 7,128,000 2,148,000 1,349 22,244,680 0 22,244,680

積⽴資産⽀出 0 1,594,049 1,187,656 267,647 242,800 58,308 494,349 307,836 352,540 4,505,185 0 4,505,185

　退職給付引当資産⽀出 1,594,049 1,187,656 267,647 242,800 58,308 494,349 307,836 352,540 4,505,185 4,505,185

　⻑期預り⾦積⽴資産⽀出 0 0

　その他の積⽴資産⽀出 0 0

サービス区分間繰⼊⾦⽀出 2,955,000 8,128,000 11,083,000 11,083,000

その他の活動⽀出計（８） 0 4,549,049 9,315,656 267,647 242,800 58,308 494,349 307,836 352,540 15,588,185 0 15,588,185

その他の活動資⾦収⽀差額（９）＝（７）－（８） 1,307,000 -386,518 -9,315,656 4,603,153 2,384,200 -58,308 6,633,651 1,840,164 -351,191 6,656,495 0 6,656,495

当期資⾦収⽀差額合計（１０）＝（３）＋（６）＋（９） -113,633 1,383,614 4,291,815 3,019,224 540,638 -3,916,249 1,161,613 -682,760 -1,517,524 4,166,738 0 4,166,738

前期末⽀払資⾦残⾼（１１） 624,055 22,260,262 21,853,219 3,662,081 2,319,554 9,635,022 4,674,761 782,272 9,455,161 75,266,387 75,266,387

当期末⽀払資⾦残⾼（１０）＋（１１） 510,422 23,643,876 26,145,034 6,681,305 2,860,192 5,718,773 5,836,374 99,512 7,937,637 79,433,125 0 79,433,125
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